[image: image1.png]

администрациЯ Цимлянского района

Ростовской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

17.09.2009г.
                                     № 790                                г. Цимлянск
О внесении изменений в постановление

Администрации Цимлянского района

от 25.06.2009г. №551 «О порядке выплаты
денежной компенсации за наем (поднаем)
жилых помещений врачам дефицитных специальностей»
В целях приведения в соответствие с действующим законодательством порядка выплаты денежной компенсации за наем (поднаем) жилых помещений врачам дефицитных специальностей,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в приложение к постановлению Администрации Цимлянского района от 25.06.2009г. № 551 «О порядке выплаты денежной компенсации за наем (поднаем) жилых помещений врачам дефицитных специальностей» изменение, исключив из пункта 4 приложения следующие слова: «копии свидетельств о регистрации по месту пребывания»;  «с собственниками жилых помещений, зарегистрированные в налоговых органах».
2. Постановление вступает в силу с момента подписания и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января 2009 года.

3.   Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя Главы Администрации района Каплину Т.П.

И.о. Главы  Администрации района                                                     А.Д. Гуляев
Постановление вносит

управление социальной защиты населения